（島根県地域優良賃貸住宅制度要綱）
様式第13号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
島根県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般賃貸人
住　所
氏名又は名称

電話番号

地域優良賃貸住宅入居者決定届

　島根県地域優良賃貸住宅制度要綱第26条の規定に基づき、下記のとおり地域優良賃貸住宅の入居者の選定を行ったので届出します。

記

	団地名

	所在地

	No.
	入居者氏名
	部屋番号
	入居開始日
	備考

　※添付資料
　１．入居申込書（写）
　２．世帯全員の住民票（写）
３．前年の所得金額を証する書類（写）

（島根県地域優良賃貸住宅制度要綱）
様式第14号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

島根県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般賃貸人
住　所
氏名又は名称

電話番号

地域優良賃貸住宅退去届

　島根県地域優良賃貸住宅制度要綱第27条の規定に基づき、下記のとおり地域優良賃貸住宅の退去者を届出します。

記

	団地名

	所在地

	No.
	退去者氏名
	部屋番号
	退去年月日
	備考

[bookmark: _GoBack]